concerne une augmentation de capital par 

apport en numéraire avec possibilité d’exercice 
du droit d’allocation irréductible (comme visé 

dans la Loi du 12 mai 2014 relative aux 

sociétés immobilières réglementées) des 
actionnaires de la société; et 

II. trente millions cinq cent quatre-vingt-neuf mille 
cinq cent vingt-quatre euros sept centimes (€ 

30.589.524,07) pour toutes les formes 
d’augmentation de capital autres que celles 

visées et approuvées dans le point I ci-dessus,  

étant entendu que le capital social dans le cadre 
du capital autorisé ne pourra être augmenté avec 

un montant supérieur à cent cinquante-deux

[...]

concerne une augmentation de capital par 
apport en numéraire avec possibilité d’exercice 

du droit d’allocation irréductible (comme visé 

dans la Loi du 12 mai 2014 relative aux 
sociétés immobilières réglementées) des 

actionnaires de la société; et 
II. II.trente millions cinq cent quatre-vingt-neuf 

mille cinq cent vingt-quatre euros sept 
centimes (€ 30.589.524,07) pour toutes les 

formes d’augmentation de capital autres que 

celles visées et approuvées dans le point I ci-
dessus,  

étant entendu que le capital social dans le cadre 
du capital autorisé ne pourra être augmenté avec 

un montant supérieur à cent cinquante-deux